
2 § Mötesarvoden till ledamöter i organ

Stadens organ

Till ledamöter i nedannämnda organ betalas för ett sammanträde som pågått i högst tre (3) 

timmar följande grundarvode:

 Stadsfullmäktiges ordförande 290 euro

 Stadsfullmäktigeledamot 240 euro

 Stadsstyrelsens ordförande 290 euro

 Stadsstyrelseledamot        240 euro 

 Ordförande i stadsstyrelsens sektion 290 euro

 Ledamot i stadsstyrelsens sektion     240 euro 

 Ordförande i en nämnd 200 euro

 Nämndledamot                             150 euro     

 Centralvalnämndens ordförande (valår) 290 euro

 Ledamot i centralvalnämnden (valår) 190 euro

 Centralvalnämndens ordförande 200 euro

 Ledamot i centralvalnämnden 150 euro  

 Ungdomsfullmäktiges ordförande   30 euro

 Ledamot i ungdomsfullmäktige 20 euro

Ett organs aftonskolor och informationsmöten betraktas också som sammanträden.

För sammanträden i utskott, kommittéer, råd och delegationer samt andra organ betalas 

motsvarande arvode till ordföranden och ledamöterna i organet som till ordföranden och 

ledamöterna i en nämnd. 



Då stadsfullmäktiges ordförande och vice ordförandena deltar i stadsstyrelsens 

sammanträden får de samma arvode som stadsstyrelseledamöterna.

Då stadsstyrelsens ordförande, vice ordförandena och ledamöter deltar i stadsfullmäktiges 

sammanträden får de ett lika stort mötesarvode som en stadsfullmäktigeledamot.

Då stadsstyrelsens ordförande och en ledamot deltar i ett annat organs sammanträde i 

egenskap av representant för stadsstyrelsen får ordföranden och ledamoten samma 

mötesarvode som en ledamot i det berörda organet.

Då en ledamot i ungdomsfullmäktige representerar ungdomsfullmäktige vid ett 

sammanträde i ett annat av stadens organ betalas till ledamoten i ungdomsfullmäktige 

mötesarvode enligt denna stadga. Som ett undantag till det som anges ovan betalas till en 

ledamot i ungdomsfullmäktige ett mötesarvode på 40 euro då han eller hon deltar i 

stadsfullmäktiges sammanträde. 

En förtroendevald som i annan egenskap än ledamot eller ordinarie utsedd representant har 

inbjudits eller förordnats att närvara vid ett sammanträde som hålls av stadens organ får 

samma arvode som en ledamot i det berörda organet.

Förutsättningen för att få mötesarvode är att den förtroendevalda har varit närvarande vid 

sammanträdet under minst en halvtimme, med undantag av ett inställt sammanträde eller 

då sammanträdet pågått kortare tid än en halvtimme.  Denna bestämmelse gäller dock inte 

en ersättare som kallas till sammanträdet när en ordinarie ledamot är jävig eller förhindrad.

Till vice ordföranden i ett organ betalas mötesarvodet för en ordförande förutsatt att han 

eller hon fungerar som ordförande under hela sammanträdet om sammanträdet pågått i 

mindre än en halvtimme och i övriga fall förutsatt att han eller hon fungerar som ordförande 

i minst en halvtimme.



I protokollet som utgör underlag för utbetalningen av arvoden ska mötestiderna antecknas 

enligt sammanträdets gång. Pauser där en ledamot i ett organ är skyldig att vara tillgänglig 

(t.ex. förhandlingspaus) antecknas inte i protokollet. I ett sammanträde som pågår i över 

åtta (8) timmar ska det ingå en paus på minst en (1) timme, vilken inte räknas in i 

mötestiden. Restiden till mötesplatsen och tillbaka räknas inte som tid som berättigar till 

mötesarvode.

Till en förtroendevald som deltar i ett organs seminarium eller utbildning som inbjuden 

betalas för varje seminariedag ett arvode motsvarande grundarvodet för vederbörande 

organs sammanträde (mötesarvode för ett sammanträde som pågått kortare tid än tre (3) 

timmar), förutsatt att det sammanställs en promemoria om seminariet eller utbildningen 

och att den förtroendevalda varit närvarande under minst en (1) timme. 

Organ utanför staden

Till en förtroendevald som deltar i sammanträden som hålls av Delegationen för 

huvudstadsregionen och Huvudstadsregionens samordningsgrupp betalas arvode enligt 

mötesarvodet för stadsstyrelsens ledamöter. 

Till förtroendevalda som utsetts till stadens representant i samkommuner eller andra 

kommunala samarbetsorgan betalas ett arvode motsvarande mötesarvodet för en 

stadsstyrelseledamot, ifall stadens representant inte får arvode av den berörda 

organisationen. Till förtroendevalda betalas ersättning för inkomstförlust och andra 

kostnader för deltagande i ovan nämnda sammanträden om inte den ovan nämnda 

organisationen ersätter kostnaderna.  


	2 § Mötesarvoden till ledamöter i organ

